

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

«Жанар» шағын орталығының ортанғы тобы 2022 жыл қазан айы

Өтпелі тақырып: «Менің отбасым»

Мақсаты: Балалардың денсаулығын сақтау және нығайту, қауіпсіз мінез-құлық дағдыларын қалыптастыру және қимыл-қозғалыстарын жетілдіру.

Міндеттері: Балаларға адам денсаулығының басты байлық екендігін түсіндіру. Денсаулық негізі қимыл, спорт, дұрыс тамақтану, таза ауада дұрыс жүру екенін ұғындыру, Ұқыпты да жинақы, таза да әдемі болуға тәрбиелеу.

Апталық тақырып	Денсаулық Дене –шынықтыру-3	Коммуникация Сөйлеуді дамыту-1 Орыс тілі-0,5 Көркем әдебиет-1	Таным ҚМҰҚ-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық Сурет-1 Музыка-1,5 Апликация-0,5 Мүсіндеу-0,5	Әлеумет Қоршаған ортамен танысу-0,5
------------------------	---------------------------------------	---	--	---	---

<p style="text-align: center;">Менің отбасым (I апта)</p>	<p>Дене шынықтыру «Әжемнің ауылына қонаққа бару» Ойындарды ойнауға және жаттығуларды орындауға қызығушылықтарын арттыру. Балалардың зейінін дамыту.</p> <p>Дене шынықтыру «Спорттық отбасы-Салауатты отбасы» Ойындарды ойнауға және жаттығуларды орындауға қызығушылықтарын арттыру.</p> <p>Дене шынықтыру «Менің отбасым спорттық және дені сау» бір – біріне допты кеуде тұсынан лақтыруға үйрету.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «З» және «С» дыбыстары Дыбыстардың дұрыс айтылуына көңіл бөлу Барлық дауысты және дауыссыз дыбыстардың сөйлемде анық, таза, әрі түсінікті айтуға үйрету.</p> <p>Көркем әдебиет «Жапырақтар» Күз құбылыстары туралы балалардың білімдерін бекіту. Жапырақтар туралы әңгіме. Сурет бойынша әңгіме құрастыру.</p>	<p>ҚМҰҚ «1 саны мен цифры. Сол жағында, оң жағында. Шеңбер мен шаршы». Дәптермен жұмыс.</p> <p>Жаратылыстану «Аяғы бар қалпақтар» Балаларды саңырауқұлақтардың түрлерімен таныстыру Ересектердің еңбегіне бақылау жасау.</p>	<p>Сурет салу «Үлкен және кішкентай сәбіз». Әртүрлі бағыттағы тура сызықтар мен олардың қиылысуын жүргізе білуді үйрету. Техникалық дағдылар мен біліктерді игерту.</p> <p>Мүсіндеу «Кірпінің отбасы» Мақсаты: Түрлі тәсілдерді қолдана отырып, таныс заттарды өзіне тән ерекшеліктерін ескере отырып мүсіндеуге үйрету. Тазалыққа, ұқыптылыққа тәрбиелеу. Дидакти-к ойын: «Балабақшада»</p>	
---	--	---	--	---	--

<p style="text-align: center;">Менің көшем (II апта)</p>	<p>Дене шынықтыру «Менің көшем» нұсқаушының белгісі бойынша тоқтап, жүруге және жүгіруге үйрету.</p> <p>Дене шынықтыру «Отбасылық сайыс - Толағай» Шашырап жұптасып жүру және жүгіруге жаттықтыру. Жылдамдық пен ептіліктерін дамыту</p> <p>Дене шынықтыру «Атаммен саяхатта» Технологиялық картадан тыс уақытта да ойнауға болатын бірнеше қимыл қозғалыс ойындарын үйрету.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Көжекпен ойналық» Көжекпен танысу, балалардың логикалық қабілетін дамыту Дәптермен жұмыс. Балалардың логикалық қабілеттерін дамыту.</p> <p>Көркем әдебиет «Ақылды лақ» Сурет бойынша жұмыс</p> <p>Орыс тілі «Моя улица» Учить называть на русском языке членов семьи, использовать в речи обобщающее слово «семья» и притяжательные прилагательные, формировать умение составлять предложения по картине</p>	<p>ҚМҰҚ « 1 цифры. Жылдам – баяу. Үшбұрыш.Қысқа – ұзын. Жақын – алыс»</p> <p>Жаратылыстану «Ағаштар мен бұталар» Ағаштар мен бұталарды бақылау және атауларын үйрету.</p>	<p>Сурет салу «Алтын күз». Бояулармен, дәстүрден тыс тәсілдермен сурет салудың техникасын жетілдіру. Үлгі бойынша пішінін, пропорциясын ескере отырып, балаларды тиянақты жұмыс істеуге тәрбиелеу.</p> <p>Апликация «Жол жүру ережелері» Қағазбен және қайшымен жұмыс істеу дағдысын бекіту. Қауіпсіздік ережелерін сақтай білуге үйрету.</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу «Менің отбасым» Отбасы мүшелері бейнеленген суреттерді қарастыру, отбасы мүшелерін, олардың әрекеттері мен өзара қарым-қатынастарын атау дағдыларын қалыптастыру. Баланың туыстық қатынастарды түсінуіне ықпал ету</p>
---	---	---	---	---	--